nos moldes do artigo 79, inciso III, da Lei 14.133/2021 (nova lei de licitações). 

6. DA ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS/SERVIÇOS: 

6.1. CONFORME ANEXO I. 

7. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO  

7.1. Valor total de referência para a presente contratação é de: R$ 1.646.000,00 (um milhão e 

seiscentos e quarenta e seis mil reais).  

7.2. O valor estabelecido no item 7.1. é uma estimativa de gasto, levando em consideração os valores 

estipulados no processo licitatório anterior (2024), bem como nos quantitativos utilizados na vigência 

do processo.  

7.3. Considerando que o valor de passagens aéreas é variável e flutuante, em razão de diversos fatores